
Sreechem R esins Limited 
AN ISO 9001 : 2015 CERTIFIED COMPANY 

KOLKATAOFFICE . 23A, NETAJI SUBHAS ROAD .11TH FLOOR , ROOM# - 11 . KOLKATA- 700001 , INDIA 

13th November 2019 

PHONE : 91-33-2231 3149 / 4432 , E.MAIL sreechem@ca12.11snl.net.in I sreechem.kol@grnail ?Om 

CIN-L24222OR 1988PLC002739 

The Deputy Manager 
Department of Corporate Services 
BSE Limited 
P. J. Towers, Dalal Street, Fort 
Mumbai - 400 001 

Scrip Code: 514248 (BSE) 

Dear Sir, 

Sub: Un-Audited Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2019 in 
compliance with IND AS Rules 

This is to inform you that a meeting of the Board of Directors of our Company was held today, 13th 

November, 2019 at the corporate office of the Company which approved and took on record the Un­
Audited Financial Results for the quarter and half year ended 3011• September, 2019. In order to comply 
with the Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015we are enclosing with this letter, Un­
Audited Financial Results for the quarter and half year ended 30th $0ptember, 2019 as per IND-AS Rules 
along with the "Limited Review Report" issued by the Statutory Auditors. 

Start Time of Board Meeting: 16:00 hrs 

End Time of Board Meeting: 16:55 hrs 

Kindly take the same on your record & oblige. 

This is for the information of Members. 

Thanking You, 

Yours Fai thfully, 
For SREECHEM RESINS LIMITED 

)~ 
VIKRAM KABRA 
(DIN: 00746232) 
WHOLE TIME DIRECTOR 

REGO. OFFICE & WORKS · I: JHAGARPUR. POST - RAJGANGPUR-770017 , ODISHA 
PHONE : (06624) 211943, E.MAIL : sreechem.rajgangpur@rediffmaif.com 

WORKS -11: DURRAMUDA, RAIGARH-496004, CHHATTISGARH , E.MAIL : srl.rgh@gmall .com 

VISIT US AT www.srHchem .in 



SREECREM RESJNS LIMITED 
CIN 0. L242l20Rl988PLC002739 

Regd. Office: Jhagurpur Po. 1 Bo 'o. 13, Post - Rajgangpur- 770 017, di ha II Ph. No. : (06624) 211943 
Corporate Office: 23A, etaji ubha Road, 11th Floor, Room 'o. - 11, Kolkata - 700 00111 Ph. o. : (033) 2231 3149/4432 

Email: srcechem.rajgang11ur@redlffmall.com:. reecbcm(a)sreechem.ln II \ eb itc: www.sreechcmJo 

ATEME1''T OF U 'A DITED "r NDALONE FINAN IAL LTS FOR THE QU RTER A!','O HALF YEAR E OED 30.09.2019 • 
IR, /11 I nJ.J ... un/;•'fr'f n1J,,nnr« ~IOt'r!'d) 

Quarter Ended llalfYear Ended Year Ended 
s. o. Parlicular 30.09.2019 30.06.2019 30.09.2018 30.09.2019 30.09.2018 31.03.2019 

Un-Audited Un-Audited Un-Audited Un-Audited Un-Audited Audited 
I Revenue from Operations 904.20 562.63 724.82 1,466.83 1,676.66 3,287.76 
II Other Income 0.95 0.56 0.05 1.51 0.61 3.05 

Ill 
Ne1 Gain on de-recogmlion of financial - - - - - -assets at amortized cost 

IV 
Net Gain on reclassitica1ion of financial - - - - - -
assets 

IV Total Income ll+ll+lll+IV) 905.IS 563.19 724.87 1,468.34 1,677.27 3.290.81 
VI Expenses -

a. Cost of Material Consumed 705.07 372.78 557.69 1,077.85 1,357.12 2,720.15 
b. Purchase of Stock-in-Trade - - - - -

Changes in inven1ories of finished goods 
c. Slock-in-lrade and work in progress 

2.16 62.00 20.58 64.16 43 .65 (48.75) 

d. Employee Benefit Expense 40.50 29 55 27.24 70.05 53.42 114.24 
e. Finance Costs 7.32 7.19 7.65 14.51 15.27 33.52 
f. Depreciation & Amortisation Expen e 6. 15 6.45 6.20 12.60 12.50 22.37 

Ne1 loss on de-recogni1ion of financial assets - . - - - -g. al amortized cost 

h. Ncl loss on reclassification of financial asselS - - - - - -
i. Other expenses 133.10 91.95 111.89 125.05 205.22 459. 76 

Total expenses (VI) 894.30 569.92 731.25 1,464.22 1.687.18 3,301.29 

VII Prolit/{Lo ) befo~ exceptional Items and 
10.85 (6.73) (6.38) 4.12 {9.91) (10.'18) 

tax !V-VI) 
Vlll Exceotional items - - - - -
LX Prolit/(Loss) before tax {VU-VIII) 10.85 (6.73) (6.38) 4.12 (9.91) (10.48) 
X Tax expense -

( I) Current Tax - - - - . 0.61 
'2) Deferred Tax - - - - - (1.14) 

XI 
Profit/(Loss) for the period from 

J0.85 (6.7J) (6.38) -1.12 (9.91) (9.95) cootinuin!!. Ollerations (IX.X) 
XII Profit/(Loss) from discon1inued ooera1ions - - - - -
XIII Tax exoense of discontinued ooerations . - - - - -
XJV 

Profrt/(Lo s) from Discontinued Operntions - - - - - -(after tax) (Xll-XJll) 
xv Profil/(Loss) for the period (Xl+XIV) 10.85 (6.73) (6.38) 4.12 (9.91 (9.9S 
XVI 0 1her Comprehensive Income, net of income 

tax 
A(i) Hems that will 1101 be reclassified to profit or 

- - - - -
loss -

(ii) Income tax relating to items that will not be 
reclassifie.d to orofi1 or Loss 

. - - - - -
B(i) 

hems 1ha1 will be reclassified 10 profit or loss - - - - - -
(ii) Income tax rela1ing 10 items that will be 

rcclassilied to orofit or Loss - - - - - -
Total Comprehe.o ivt Income for the 

XVII puiod (XV+ ' VI) ( ompri ing Profit 
10.8S (6.73) (6.38) 4.12 (9.91) (9.95) (Lo ) and othtr comp1·ehen ive fncome 

for lhe period) 



xvm Earnings Per Share of Rs. I 0/- each {not . 
annualized) {For Continuing Operations) 
a) Basic 0 27 (0.17) (0 16) 010 (0 25) {0.25) 
b) Diluted 0 27 (0.17) (0.16) 0.10 (0.25) (0.25) 

XlX 
Earnings Per Share of Rs. 10/- each (not 
annualized) (ForDisc:onunued Operations) 

a) Bas,c . . . . . . 

bl Diluted . . . . . 
Enmmgs Per Share of Rs. I 0/- each {not 

xx annualized) (For Discontinued & 
Continuing Operations) 
a) Basic 0.27 (0 17) (0.16) 0 10 (025) (025) 
bl Diluted 0.27 (0.17) (0 16) 0.10 (0.25) (025) 

Notes: . 
I. The above financial results were reviewed by Audit Committee and approved by the Bolll'd of Directors in I.heir Boord Meeting held on 
13th November 2019. The Statutory Auditor has carried out Limited Review of the above resul t in temis of Regula1ion 33 of EBI (Listing 
Obligation and Disclosure Requirements) Regu lat ions, 2015. 

2. The Company adopted Indian Accounting Standard (Ind AS) and accordingly these financial results have been prepared in accordance 
with the recognition and measurement principles laid down in the Ind AS 34 In terim Financial Reporting prescribed under Section 133 of the 
Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder. The Company will provide a reconciliat ion of its equity forthe previous 
year ended 3 !st Mare-h 2019. at the time of submining the audited Financial Statements for the year ended 3 lsr March 2020.The results have 
been prepared in accordance wi1h Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 201 S read with 
SEBI circular dated 5th July. 2016 

3 EPS is not annualized for the quarter ended September 30, 20 19, June 30, 20 19 and September 30, 2018 & half year ended September 30, 
2019 & September 30, 20 I 8 

4. The Company operates in a single SCf!ment and hence information pursuant 10 Ind AS 108 is not applicable. 
5. Provision fo r Tax will be provided for as at year end. 
6. All Uie Figures reported is in accordance wiU1 IND-AS for all the heads mentioned above hence the need for provid ing Reconciliation 
does not arise. 
7. Figures for the prior periods/years have been regrouped and/or cl~ified wherever considered necessary. 

Place : Kolkata 

Dale : November 13 2019 

For recchem Resin s Limited 

Vikram Kabra 
(DI :00746232) 

Whole T ime Director 
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TATEMENTOFSTA fO LO E A ET ANDLIABrLJTfESFORTITT:QU RTER DIIALFYEARENOED30.09.2019' 
(Rs. In lnkhs unless othenvise stated) 

ASSETS 
INon-curnnl assets 
(a) Property, Plant and Equipment 
(b) Capital work-an-progress 
(c) Investment Property 
(d)Goodw1II 
(e) Other In1.ang1ble assets 

Particulars 

(f) Intangible assets under dcvelopmenl 
(g) 81ological Assets other than bearer planu 
(h) F 1nanc1al Assets 

(1) Investments 
(ii) Trade receivables 

(a) Trade Receivables considered good· Secured 
(b) Trade Receivables considered good - Unsecured 

(c} Trade Receivables which have significant 
increase in Credit Rask and 

(d) Trade Receivables - credit 1mpa1rcd 
(111) Loans 

(11) Loans Receivables considered good· Securec 
(b) Loans Recc1vablcs considered good - Unsecured 
c) Loans Receivables which have s1gnifican1 

increase in Credii Risk and 
(d) Loans Receivables - credit impaired 

(1v) Others (Other Fmanc1nl Assets) 
( i) Deferred tax assets (net) 
lli) Other non-current asscis 

Total Non Curr-ent Assets 
Current a cu 
(a) lnventoncs 
(b) Fmanc1al Assets 

(1) lm·estments 
(11) Trade receivables 

(a) Trade Rcce1vablcs considered good - ccured 
(b) Trade Rcce1vablcs considered good - Unsecured 
(c) Trade Receivables which have significant 

increase m Cred it Risk and 
(d) Trade Receivables - credit impaired 

(111) Cash and cash equivalents 
(1v) Bank balances other than(lii) above 
(v) Loans 

(a) Loans Receivables considered good - Securec 
(b) Loans Rcce1vables considered good - Unsecureo 
(c)Loans Receivables which have significant 

increase in Credit Risk and 
(d) Loans Receivables· credit impaired 

(v1) Others (to be specified) 
(c) Current Tax Assets (Net) 
(d) Other current assets 

Total Current Assets 

Total Assct1 

30.09.2019 
Un-Audited 

162.6C 

2.75 

3.57 
6 72 

175.68 

300.73 

56324 

37.35 

-

12.48 
0 4S 

14.14 
918.4.2 

J,104.1 

31.03.2019 
Audited 

157.94 

. 

2.75 

9 6S 
6.7 

16 31 
193.45 

483.91 

414.24 

13.8' 

-

2. IC 
0.4! 

23.2" 
937.8' 

l. l31 .3~ 



EQUITY AND LIABILITIES 
Equity 
(a) Equity Share capital 
l(b) Other Eouitv 

Total Eau itv 
LIABILITIES 

1 !Non-Current Liabilities 
(a} Financial L1ab1 ltues 

(i) Borrowings 
(1i) Trnde payables 

(a) Total O111.starnjmg Dl'es of Micro Entc.1 pnses ~nd 
!::mall Enteronses and 

(b) Total Oumru1<!ml( Dues c,fCre1h L>Jrs other tlmn 
Micro Enterprises an<l S,nall Enl~rpris~ 

(iii)Othcr finar,cii._l lmbili ties 
(b) Prnvis1ons 
(c) Defen-r-cl wx l10b1ltues (Net) 
fd2 OL'ler 11on·c:rre111 lt~btltt res 

Jotal !'ion-Current Liabilities 
2 Curren t liabili ties 

I 
(a) F1r.anc1aJ L1ab1hues 

( 1) 13orrowings 
' ' 

(11) Trade payables 
tn°J Total Outstanding Du:s of Micro E11tr.rpnsl's and 

Small E:iterpnses and 
(b) Tora! Oucstandin~ Du~ nfC1editors other than 

-M1:ro En!erpnsos and Small EnlP.rpris~ 

I 
(ii i) Crhcr financial ltal:il,tie,; 

(b) Other current liahil111es 
( c) Prllvtstor,s I rc,e,m T>< u,,,,,,,~ "'"' -

Totai Current Liabilities 

T~tal Equ;ty and Liabilities 

Place : Kolkata 
Dute: November l J. 201 9 

-

400.0C 
144.91 

544.91 

-

-

207 3€ 

-
311 07 

37.Jf 
3.4( 

559. I~ 

J 104.10 

For Srtechem Resins Limited 

J~ 
Vikram Kabra 
DIN : 00746232 

Whole Time Director 

400.0C 
140.7S 

540.79 

-

-

312.SS 

-

272 58 

5.0.' 

590.Si 

1,131.30 



SREECHEM RE INS LIMITED 
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C A H FLOW TATEMENT FOR TH E HAL F YEAR ENDED 30TH EPTEMBE R 20 19 

Particulars 30.09.2019 

A Cash Flow From Operating Activities 
Net Profit/ (Lo s) Before Tax & Extraordinary items 

Adjustments : 
Finance cost 
Depreciation 

Interest Income 
Other Non-Operating Income 
Profit/ Loss of Fixed Asset 

Operating profit Before Working Capital C hanges 

lncrease/(decrease) in Provisions 

lncrease/(decrease) in Trade Payables 
lncrease/(decrease) in Other Financial Liabi lities 
Decrease/(Increase) in Other Current Liabilities 

Decrease/([nl.'Tease) in Other Non Current Financial Assets 
Decrease/(lncrease) in Other on Current Assets 
Decrease/(lncrease) in Inventories 

Decrease/(lncrease) in Trade & Other Receivables 
Decrease/(lncrease) in Other Current Financial Assets 
Decreasc/(lncrease) in Other Current Assets 
Decrease/(lncrea e) in Current Tax a-;sets(net) 

Ca h Generated from Operating Activities 
Taxes paid ( including earlier year taxes ) 

Net Ca h flow from/(u ed in) Operating Activities (A) 
B Cash Flow From Investing Activities 

Purchase of Fi ed Assets(including Capital Work-in-Progress) 

Proceeds from ale of Fixed Assets 
Interest received 

Net Ca h From Investing Activities (B) 
C Cash Flow From Financing Activities 

Proceeds From / (Repayment ot) Long Tenn Borrowings 
Proceeds From I (Repayment of) hort Tenn Borrowings 
Interest paid 
Other Non-Operating Income 
Net Cash From Financing Activitie (C) 

Net lncrease/(Decrease) in cash and ca h equi a lent (A+B+C} 
Opening Cash and Cash Equivalent 
Closing Cash and Cash Equivalent 

.....Qifu 
l) The above "Cash Flow tatement" has been prepared under "Indirect Method". 

Place : Kolkata 

Date: November l3, 2019 

For Sreechem Re ins Limited 

Vikram Kabra 

(DIN: 00746232) 

Whole Time Director 

4.12 

14.5 1 

12.60 

{1.51) 

29.72 

3.40 

38.49 

32.3 l 
6. 12 

16.3 1 

183.18 

(149.00) 

(10.38) 

9.13 

159.28 

159.28 

(17.26) 

(17.26) 

(105.52) 

{14.51) 

1.5 1 

(1 l8.52) 

23.50 
13.85 

37.35 



Puja Somani & Co. 
Chartered Accountants 

LIMITED REVIEW REPORT 

TO THE BOARD OF DIRECTORS OF SREECHEM RESINS LIMITED 

1. we have reviewed the accompanying statement of Standalone Unaudited Fifail~itl ~ 
Results of SREECHEM RESINS LIMITED("the Company"), for the Quarte~ enatfil 
September 30, 2019, bei.ng submitted by the company pursuant to the requirement of 
Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 
Regulations, 2015, as modified by Circular No.ClR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 
2016. 

This Statement is the responsibility of the Company's Management and approved by the 
Board of directors, has been prepared in accordance with the recognition and 
measurement principles laid down in the Indian Accounting Standard 34 "Interim 
Financial Reporting" (''Ind AS 34"), prescribed under Section 133 of the Companies Act, 
2013 read with relevant rules issued there under and other accounting principles 
generally accepted in India. Our responsibility is to issue a report on these Financial 
Statement based on our review. 

2. We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review 
Engagements (SRE) 2410, Review of Int erim Financial Information Performed by the 
Independent Auditor of the Entity', issued by the Institute of Chartered Accountants of 
lndia. This standard requires that we plan and perform the review to obtain moderate 
assurance as to whether the statement is free of material misstatement A review is 
limited primarily to inquiries of company personnel and analytical procedures applied 
to financial data and thus provides less assurance than an audit. We have not performed 
an audit and, accordingly, we do not express an audit opinion. 

3. Based on our review conducted as stated above, nothing has come to our attention that 
causes us to believe that the accompanying statement, prepared in accordance with the 
aforesaid Indian Accounting Standards and other accounting principles generally 
accepted in India, has not disclosed the information required to be disclosed in terms of 
Regulation 33 of the SEBl (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 
Regulations, 2015, as modified by Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 
2016, .including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains any material 
misstatement. 

For Puja Somani& Co. 
Chartered Accountants 
Firm Registration No. 328778E 

f l),ill t Cf'tN>-~ 
Puja Somani 
Proprietor 
Membership Number: 307267 
Place: Kolkata 
Date: 13 .11.20 19 

7 A, Benllnck Street, 2nd Floor, Room No. 203, Kolkata - 700 001 ([) : 22430113, (M) : 8335009404 
E-mail : puJa4185@gmail.com 


